



SEN 007 18/19
ENTERPRISE RESOURCE PLANNING (ERP) FUNCTIONAL AND TECHNICAL
ANALYSTS – UNIT4 BUSINESS WORLD

QUESTIONS AND ANSWERS #1

Question 1:

Are there currently any incumbents performing this work?

Answer 1:

There is currently an incumbent company providing these services on an interim basis, until a long-term agreement can be established as a result of this RFSO process.
